
UCHWAŁA  Nr XVIII/111/16 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 25 lutego 2016 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowymi dzierżawcami oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4  ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2015 roku poz. 1774    
z późn. zm.) –  RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 

 
§  1 

 
1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu 

dzierżawcy, na okres 10 lat nieruchomości – części działki, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 290/3 – KW Nr EL1O/00014411/8, o powierzchni 0,00065 ha. 
 

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu 
dzierżawcy, na okres 10 lat nieruchomości – części działki, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 196 – KW Nr EL1O/00017579/4, o powierzchni 0,0290 ha. 

 
 

3. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu 
dzierżawcy, na okres 10 lat nieruchomości – części działki, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 290/3 – KW Nr EL1O/00014411/8, o powierzchni 0,0012 ha.  

 
§  2 

 
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


